do splnenia a zániku celého záväzkového vzťahu vyplývajúceho z tejto zmluvy. 

Čl. IV.  

Cena diela 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela nasledovne: 

Cena bez DPH €    DPH 20% €    Cena s DPH €  

26 264,00                           5 252,80     31 516,80   

Slovom:  tridsaťjedentisícpäťstošestnásť 80/100 EUR   

2. Položkovitý rozpočet (výkaz výmer) tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy a je jej 

neoddeliteľnou súčasťou.  

3. Dohodnutá cena za dielo je konečná a  obsahuje všetky oprávnené náklady zhotoviteľa 

súvisiace s vytvorením diela podľa podmienok uvedených v tejto zmluve.